
RM-111-204-14 

U C H WA Ł A  N R  2 1 6 / 2 0 1 4  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 27 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany programu wieloletniego pod nazwą  

„Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Kraków – Prokocim” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 38/2013 Rady Ministrów z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie zmiany 

programu wieloletniego pod nazwą „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Kraków  

– Prokocim”, zmienionej uchwałą nr 7/2014 Rady Ministrów z dnia 15 stycznia 2014 r.,  

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączne nakłady z budżetu państwa na realizację programu wieloletniego pod 

nazwą „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Kraków – Prokocim”, o wartości 

kosztorysowej 1 230 060 tys. zł, są ponoszone do wysokości 800 000 tys. zł. Nakłady do 

poniesienia z budżetu państwa po roku 2012 wynoszą 777 839 tys. zł, w tym: 

1)  w roku 2013 – 2 882 tys. zł; 

2) w roku 2014 – 25 000 tys. zł; 

3) w roku 2015 – 85 171 tys. zł; 

4) w roku 2016 – 156 330 tys. zł; 

5) w roku 2017 – 152 979 tys. zł; 

6) w roku 2018 – 152 137 tys. zł; 

7) w roku 2019 – 203 340 tys. zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

EWA KOPACZ 

                                                 

1) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz  

z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146. 


		2014-11-06T09:16:54+0100




